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معصومه مرادپور / شب تولدم وقتی از خانه گریختم و به تاریکی 
خیابان ها پناه بردم خیال می کردم رها شده ام، نمی دانستم در 

سراب مهربانی در گرداب دهشتناک قدم گذاشته ام....
به گزارش »ایران«، 5 سال بیشتر نداشتم که طاق زندگی 
خانوادگی ما را خراب کرد و به گونه ای تلخ بود که سرنوشت من 
نیز وحشتناک شد، کودکی احساسی بودم و به یقین آغوش مادر را 
پناهگاه خودم می دیدم چرا که پدرم اعتیاد داشت و من در همان 
سن کودکی آشفتگی و بی سر و سامانی را تجربه کردم. اما باز هم 
در کنار مادرم احساس آرامش می کردم، خانواده پدری ام که با ما 
رفت و آمدی نداشتند و از خانواده مادری نیز دوری می کردم، چرا 
که آنها مرا بچه طاق صدا می زدند و نفرتی را در دلم ایجاد کردند.
 مادرم با کارگری هزینه های زندگی را تأمین می کرد و من هم 
به تحصیلم ادامه می دادم تا اینکه 2 سال قبل سرنوشت من به 
گونه دیگری رقم خورد، مادرم با جوانی که از خودش کوچک تر و 
متأهل بود، ازدواج کرد اما من هیچ عاقه ای به ناپدری ام نداشتم 
و نمی توانستم او را به جای پدرم بپذیرم، وقتی محسن به خانه 
ما می آمد، من به داخل اتاقم می رفتم و دوست نداشتم با او 

رو در رو شوم.
 اما هفته گذشته وقتی او به خانه ما آمد من هم بنای لجبازی با 
او را گذاشتم و سعی کردم به او بفهمانم که هیچ احساس خوبی 
نسبت به او ندارم. این در حالی بود که مادرم فقط به این لجبازی 
آشکار نگاه می کرد و می خندید، من که از این رفتارها خسته شده 
بودم خطاب به ناپدری ام فریاد زدم: تو پدر من نیستی و حق نداری 

به من امر و نهی کنی!
 مادرم که اوضاع را اینگونه دید گفت من شاید از تو بگذرم اما 
از شوهرم نمی توانم بگذرم به همین دلیل من هم شب تولدم 
شبانه خانه را ترک کردم. گریان در پارکی نشسته بودم که با پسر 
جوانی آشنا شدم، خیلی مهربان بود و محبت زیادی به من داشت، 
یک نوشیدنی داد که آرامم کرد و بعد گفت با هم برویم خانه 
پیش خواهرش، وقتی رفتیم هیچ کس خانه نبود، من ترسیدم، 
می خواستم داد و فریاد بزنم که اجازه نداد و دهانم را محکم گرفت 
و به من تعرض کرد. الان هم حال خوبی ندارم و مدام آن صحنه 

در ذهنم تداعی می شود.

محیا دختری 14 ساله که در یک خانواده ضعیف به دنیا آمده و 
تک فرزند است، در سن 13 سالگی ترک تحصیل کرده، اوضاع 
مالی خوبی ندارد و شرایط حاکم در خانواده نیز برایش بد است. 
سبک زندگی خانواده آنها خشک و سرد است و مورد مهر و محبت 
و پذیرش خانواده نبوده،  در زمان کودکی درگیر اعتیاد پدر بوده 
و فرصت ابراز وجود نداشته است، همچنین دارای سرزنش های 
درونی بسیاری است، دچار فرسودگی ذهنی می شود و ضعف خود 
کنترلی دارد. به علت اعتیاد پدرش والدین از هم جدا می شوند و 
مادر وارد زندگی جدیدی می شود که حضور ناپدری باعث رفتارهای 
تکانشی وی می شود. او به دلیل مشکات مالی و خانوادگی که دارد 
ترک تحصیل می کند، همچنین محیا به دلیل اینکه از طرف والدین 
به صورت غیرمشروط مورد پذیرش و محبت نبوده است به طور 
ناخودآگاه به دنبال مهر مادری است و درگیر فرار از خانه می شود.

هیچ جا خانه پدری نمی شود، جایی که 
بوی بچگی ها را می دهد و همه بدون 
قید و شرط دوستت دارند، خانه پدری 
امن ترین و راحت ترین جای دنیاست، 
اما در این مورد امن ترین جای دنیا برای 
دختر فضایی خفقان آور می شود تا جایی 
که او فرار را بر قرار ترجیح می دهد، از 
عوامل روحی فرار از خانه در این مورد 
نداشتن امنیت روانی و عاطفی دختر در 
محیط خانواده است، وجود اختافات 
بین والدین، اعتیاد پدر، طاق والدین، 
درگیری ها، وجود ناپدری و تنش ها سبب 
شده شرایط نامساعدی در محیط خانه 
ایجاد شود و دختر نوجوان در محیط خانه 
انواع فشارها و استرس ها را تجربه کرده 
است که برای رها شدن از این محیط 
به دنبال موقعیتی )فرار( می گردد تا این 
استرس ها را نداشته باشد، فاصله بین 
والدین و دختر و عدم برقراری ارتباط بین 
والد و فرزند در این کیس باعث شده دختر 
مشکات خود را با والدین در میان نگذارد و 
به سمت بیرون و رفتارهای پرخطر گرایش 
پیدا کند. داشتن ناپدری خانه را به مکانی 
پرتنش برای دختر تبدیل کرده و سبب فرار 
او از خانه شده است، وقتی والدین امنیت 
عاطفی و روانی را در محیط خانه و خانواده 
برای فرزند فراهم نکنند، او در محیط 
خارج از خانه به دنبال آن خواهد گشت.

رفتارهای  پرخاشگری،  چون  عواملی 

ناسازگارانه، اضطراب و افسردگی، سردرگمی 
و ناتوانی در تصمیم گیری صحیح در زندگی، 
ویژگی های دوران نوجوانی و بلوغ ، زود رنجی 
و احساساتی بودن، درونگرایی، عدم توجه به 
مسائل تربیتی فرزند طاق، اعتیاد والدین، 
زندگی با ناپدری، خشونت در خانواده، 
ضعیف بودن اعتقادات مذهبی خانواده و 
سواد پایین والدین، فقر فرهنگی و تربیتی و 
رفتاری و اقتصادی وهمچنین عوامل اجتماعی 
مثل افزایش ناهنجاری ها در جامعه و ضد 
ارزش ها )بدحجابی – مدگرایی(  فقر و ناتوانی 
اقتصادی فاقد شبکه حمایتی دوستانه و نیز 
فقر فرهنگی در این فرار ها تأثیر گذار است. 
همچنین افسردگی، استرس، احساس 
علل  دیگر  بینی،  کم  خود  و  حقارت 
روانشناختی فرار از خانه به شمار می رود.
فرار از خانه باعث رفتارهای خطرناک چون 
خودکشی،اعتیاد، روسپیگری، عضویت در 
باندهای فساد و سرقت می شود که بسیار 

مهم است.

راهکارهای این چالش ها چیست؟
راهنمایی از مشاور و روانشناس، آموزش 

مهارت های مقابله ای هیجان مدار
آموزش مهارت های دهگانه زندگی از جمله 
خودآگاهی، حل مسأله و مهارت های بین 
فردی، آموزش و آگاهی در خصوص کمک 
گرفتن از روانشناس و مشاور در زمینه 
آسیب های فرار از منزل، اطاع رسانی از 
طریق رسانه ها و پخش فیلم با موضوع 
پیشگیری از فرار از منزل از جمله راهکارهای 
این چالش است و مردم نیز  باید آگاهی پیدا 
کنند تا در این چالش ها بدانند چه کار کنند.

دختر جوان بچه طلاق بود

پناه به ابلیس در شب تولد دختر گریان
سرقت میلیاردی از مرد آشنا

3 سارق زن و مرد که با شیوه و شگرد بیهوشی 80 میلیارد ریال 
از خانه دوستشان سرقت کرده بودند دستگیر شدند.  سرهنگ 
کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: با 
وقوع سرقت از خانه مرد جوانی با شیوه و شگرد بیهوشی در مرکز 
تهران رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه 11پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان مشخص شد، 3 زن و مرد جوان که با شاکی دوست بوده 
با چرب زبانی به بهانه مسافرت او را سوار بر خودروی خود کردند و 
پس از خوراندن آبمیوه مسموم، با برداشتن کلید راهی خانه طعمه 
خود شده و اقدام به سرقت اموال با ارزش به قیمت 80 میلیارد 
ریال کرده اند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: بنابر 
حساسیت موضوع کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند و به بازبینی 
لحظه به لحظه دوربین های مداربسته اطراف صحنه وقوع جرم 
پرداختند و در ادامه سارقان حرفه ای را شناسایی کردند. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان پایگاه 11 پلیس آگاهی 
با رصد های اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران 
شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضایی راهی مخفیگاه متهمان 
شدند و آنها را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. وی 
افزود: 3 زن و مرد جوان پس از انتقال به پایگاه یازدهم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم سرقت 80 میلیارد ریالی از 
خانه شاکی با شگرد بیهوشی اعتراف کرده و کارآگاهان موفق 
به کشف اموال مسروقه در مخفیگاه آنها شدند. سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: با دستور مقام قضایی 
متهمان جهت کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه 
یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان در رابطه با 

این پرونده ادامه دارد.

سارق حرفه ای همدستش را رها کرد
سارق حرفه ای وقتی دید همدستش از ناحیه پا هدف گلوله پلیس 
قرار گرفته او را در صحنه تعقیب و گریز رها کرد و گریخت.سرهنگ 
محمد گودرزی رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: بامداد 26 
خرداد ماه تیم عملیات کلانتری 139 مرزداران در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان سپهر تهران بودند و به 2 موتورسوار که 
خودروهای عبوری را زاغ زنی می کردند مشکوک شدند.وی گفت: 
متهمان در همین حین به سمت خودرویی که در کنار خیابان 
متوقف و راننده آن در داخل خودرو حضور داشت مراجعه و با 
تهدید سلاح سرد، تلفن همراه وی را سرقت و قصد فرار از صحنه 
جرم را داشتند که با گشت انتظامی پلیس مواجه می شوند. این 
مقام انتظامی به تمرد متهمان از فرمان های پلیسی و مصدوم 
کردن مأمور پلیس اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و 
کنترل محورهای خروجی منطقه، سارقان توسط تیم کمکی 
گشت انتظامی شناسایی می شوند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
به عدم توجه متهمان به دستورهای پلیسی اشاره کرد و گفت: 
مأموران برای مهار موتورسوارن چند تیر هوایی شلیک کردند ولی 
متهمان همچنان به فرار خود ادامه دادند تا اینکه پای سارقان 
هدف گلوله پلیس قرار می گیرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: راکب موتورسیکلت که متوجه مصدوم شدن 
همدست خود شده بود با گرفتن تلفن همراه مسروقه، وی را 
به همراه سلاح سرد رها و بسرعت از محل متواری می شود. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه ترک نشین 21 ساله در محل دستگیر 
و برای دریافت خدمات درمانی به نزدیک ترین بیمارستان منتقل 
شد گفت: دستگیری همدست متواری متهم در دستور کار کلانتری 
139 مرزداران قرار دارد. به گفته این مقام انتظامی کشف جزئیات 

پرونده کماکان ادامه دارد.

سرقت مسلحانه از یک خانواده در جنوب تهران
3 سارق حرفه ای با تیراندازی و بستن دست و پای اعضای یک خانواده 
در جنوب تهران دست به سرقت زدند. سرهنگ کارآگاه علی ولی پور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران در خصوص دستگیری 3 سارق 
مسلح در جنوب شهر تهران گفت: اوایل اردیبهشت ماه سال جاری با 
اعلام سرقت مسلحانه خانه ای در جنوب شهر تهران، موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی با دعوت 
از شاکیان پرونده متوجه شدند، 3 فرد که از آشنایان شاکیان بودند 
شبانه با سلاح گرم به خانه مال باختگان حمله می کنند و در یک 
درگیری با آنان، یکی از متهمان با شلیک هوایی شاکیان را می ترساند 
و بعد از آن با بستن دست و پای مال باختگان، تعداد 12 عدد گوشی 
از آنان به سرقت می برند و سریعاً از محل سرقت متواری می شوند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان زبده اداره پنجم آگاهی 
پایتخت با توجه به اهمیت موضوع با استفاده از تحقیقات میدانی و 
بکارگیری روش های علمی، مخفیگاه 2 نفر از متهمان را شناسایی کرده 
و در یک عملیات غافلگیر کننده نامبردگان را دستگیر و به اداره پنجم 
پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران در ادامه بیان 
داشت: متهمان پس از دستگیری، منکر اعمال مجرمانه خود شدند، 
اما در آخر با فنون پلیسی کارآگاهان زبده، لب به اعتراف گشودند و 
به سرقت خود معترف شدند و در ادامه با هدایت متهمان، کارآگاهان 
مخفیگاه متهم سوم را شناسایی و در یک عملیات منسجم او را در 
منزلی واقع در جنوب شهر تهران دستگیر کردند و یک قبضه سلاح 
کلت از وی کشف کرده و به اداره آگاهی انتقال دادند. گودرزی در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از کسب رضایت شاکیان با قرار قانونی 

از سوی مراجع قضایی به زندان منتقل شدند.

جزئیات شوخی مرگبار 2 سرباز در بجنورد
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح خراسان شمالی گفت: 
در حادثه ای که 2 هفته پیش منجر به  قتل یک سرباز در بجنورد 
شد، اشتباه و بی توجهی یک سرباز وظیفه محرز است. مجتبی 
ع  در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به شوخی  زار
دو سرباز که منجر به قتل یکی از آنان در بجنورد شد، اظهار 
داشت: تحقیقات قضایی در این زمینه در حال انجام است. وی 
با تشریح این حادثه افزود: در این صحنه 3 نفر حاضر بودند که 
یکی از سربازان که اسلحه در اختیار داشته، به قصد شوخی و با 
فرض اینکه سلاح خالی بوده، دو بار گلنگدن را کشیده و مطمئن 
می شود که فشنگی در لوله تفنگ نیست. رئیس سازمان قضایی 
نیروهای مسلح استان گفت: متأسفانه به دلیل سهل انگاری و 
اشتباه محض این سرباز وظیفه، مضروب جان باخته و فرد ضارب 
نیز با اتهام قتل شبه عمد در مرحله دادرسی است. وی افزود: 
تصاویر دوربین مداربسته و اظهارات نفر سوم حاکی از این است 
که ضارب با تصور خالی بودن سلاح این اقدام  را کرده است. 
ع تصریح کرد: متأسفانه اشتباه و تقصیر فاحش این سرباز در  زار
صحنه منجر به وقوع یک حادثه دردناک شده و اولیای دم سرباز 
مرحوم نیز شکایت کرده و پیگیری حقوقی در حال انجام است.

ع در پاسخ به این سؤال که چرا این اسلحه فشنگ جنگی  زار
داشته است، افزود: نگهبانی از اماکن نظامی دارای الزاماتی است. 
فرد ضارب نیز در این صحنه خشاب سلاح را برداشته و دوبار 
گلنگدن را کشیده اما ماندن فشنگ در داخل لوله اسلحه، منجر 

به این اتفاق شده است.

حوادث ویژه

 اعدام قاتل 2 پلیس شهید 
در پارک ساحلی دیلم

حکم قصاص عامل شهادت جلیل دازه و سیدنوید 
موسوی دو نفر از پرسنل خدوم نیروی انتظامی 
بخش امام حسن شهرستان دیلم روز یکشنبه در 
پارک ساحلی این شهر اجرا شد. محمدامین خلیجی 
روز یکشنبه اظهار کرد: پرسنل مدافع امنیت فراجا 
سال گذشته در درگیری با یک فرد شرور و مسلح در 
شهر بندر امام حسن شهرستان دیلم به درجه رفیع 
شهادت نائل شده بودند. وی افزود: حکم اعدام این 
شرور با حضور اولیای دم و نیروهای امنیتی و نظامی 
و قضایی بدون هیچ گونه حواشی به مرحله اجرا 
درآمد. معاون سیاسی امنیتی اجتماعی فرمانداری 
دیلم گفت: در این حادثه که نهم فروردین 14۰1 رخ 
داد، ستوان سیدنوید موسوی بر اثر اصابت گلوله به 
درجه رفیع شهادت نائل شد و ستوان یکم انتظامی 
جلیل دازه به دلیل جراحت وارده به بیمارستان 
گناوه منتقل و تحت درمان قرار گرفت که با وجود 
تاش کادر درمان برای مداوا، 12 فروردین به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد. پیش از این و به گفته 
فرمانده انتظامی استان بوشهر، در ساعت 21 نهم 
فروردین 14۰1 در پی اعام مرکز فوریت های پلیسی 
11۰ مبنی براینکه یک دستگاه خودرو وانت پراید 
به صورت مشکوک در خیابانی در سطح شهر امام 
حسن شهرستان دیلم پارک شده است، گشت 
کانتری این بخش برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند. سردار حیدر سوسنی تصریح کرد: به 
محض حضور عوامل انتظامی در صحنه، سارق مسلح 
با اسلحه کاشنیکف به سمت مأموران تیراندازی 
کرده و با استفاده از تاریکی شب متواری می شود که 
تاش های پلیس برای دستگیری عامل این حادثه در 
دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان بوشهر 
گفت: با توجه به اشراف اطاعاتی یگان های پلیس، 
هویت قاتل شناسایی که به طور مکرر محل اختفای 
خود را تغییر می داد. سوسنی یادآور شد: یگان های 
عملیاتی پلیس در اقدامات اطاعاتی محل دقیق 
اختفای متهم را شناسایی شد و در یک عملیات 
غافلگیرانه او را دستگیر کردند . او با بیان اینکه متهم 
حین دستگیری مقاومت کرده و اقدام به تیراندازی 
به سمت مأموران می کرد، گفت: با تیراندازی پلیس، 

متهم مجروح و مجبور به تسلیم شد.

درگیری سازنده ها و مالکین یک ساختمان نیمه 
کاره منجر به قتل شد و 4 سازنده بازداشت شدند.
به گزارش »ایران«، باتکلیفی برای تحویل گرفتن 
خانه در حال ساخت کل زندگی شان را مختل کرده 
بود.سازنده ها امروز و فردا می کردند و جان 3 مالک 

را به لبشان رسانده بودند.
سازنده ها می گفتند کار ساخت و ساز همین است! 
یک روز آرماتوربند بدقولی می کند، یک روز رابیتس 
کار! وقتی هم کار به نازک کاری برسد که دیگر قوز 
بالاقوز است.باید صبور باشید و صابون این دیر 

شدن را به تن خودتان بمالید.
اما وقتی برنامه تحویل گرفتن خانه به هم می خورد، 
مساوی است با الزام تمدید قرارداد با صاحبخانه ای 
که خانه ای را موقت از او اجاره کردیم تا خانه 

خودمان حاضر شود.
حالا اگر صاحبخانه برای خانه اش برنامه دیگری 
داشته باشد و دیگر نخواهد اجاره دهد ماجرا 
پیچیده تر می شود.دوباره باید از این بنگاه به آن 
بنگاه دنبال خانه بود. لابد با قیمت قبلی هم خانه 
اجاره نمی دهند و حتی اگر همان خانه قرار باشد 
که تمدید شود؛ باید مبلغ ودیعه و اجاره بالا رود.
همه این هزینه ها به مالکین تحمیل می شود و این 
همه استرس فقط به خاطر اینکه آقای آرماتوربند و 

آقای رابیتس کار بدقولی می کنند؟
چیزی شبیه همین مسائل برای مالکین آپارتمانی 
واقع در محله جنت آباد هم رخ داده بود. 3 مالک 
ساختمان به بدقولی سازنده اعتراض داشتند اما 
4 سازنده ای که در حال ساخت این خانه بودند 

می گفتند هنوز آن قدرها هم دیر نشده است.
جروبحث های مکرر بالاخره هر دو طرف معامله را 
خشمگین کرده بود.روز حادثه مالکین که دیگر 
کفرشان بالا آمده بود به اتفاق همدیگر به محل 

ساختمان نیمه کاره رفتند.

اتفاقاً آن روز هر 4 سازنده هم در ساختمان حاضر 
بودند و جروبحث بین آنها و مالکین بالا گرفت.در 
جریان این درگیری کار به زد و خورد کشیده شد اما 

بالاخره ماجرا ختم شد.
زمانی که مالکین از ساختمان بیرون آمدند یکی از 
آنها که جوان 27 ساله ای بود در قفسه سینه خود 

دردی حس کرد و روی زمین افتاد.
بافاصله امدادگران اورژانس از راه رسیدند و این 
جوان را به بیمارستان منتقل کردند اما او به کام 
مرگ فرو رفت و رسیدگی به پرونده در دستور کار 
امیرحسین علیمردان بازپرس کشیک قتل پایتخت 

قرار گرفت.
در حالی که در ابتدا علت مرگ این جوان مشخص 
نبود، روز بعد از حادثه خانواده او به مأموران پلیس 
اعام کردند که از شرکت کنندگان در نزاع یعنی 
از سازندگان ساختمان شکایت دارند.آنها در طرح 
شکایت خود اعام کردند که روی قفسه سینه 
مقتول زخمی شبیه جای اصابت پیچ گوشتی 

بوده است.
با دستور بازپرس جنایی، جسد برای معاینه به 
پزشکی قانونی منتقل شد و هر 4 سازنده برای 

روشن شدن راز پرونده بازداشت شدند.
متهمان صبح روز گذشته در اولین جلسه بازجویی 
در شعبه دهم دادسرای جنایی تهران حاضر شده و 
هر 4 نفر آنها وارد کردن ضربه با جسم نوک تیز را 

به قفسه سینه مقتول انکار کردند.
یکی از آنها گفت: »روز حادثه بین ما و مالکین 
ساختمان جروبحث و درگیری رخ داد اما در این 
درگیری کسی وسیله ای در دست نداشت که با آن 

به دیگری ضربه ای بزند.«
به این ترتیب رسیدگی به موضوع تا روشن شدن 
حقیقت در دستور کار بازپرس شعبه دهم دادسرای 

جنایی تهران قرار دارد.

دعوای بین سازنده ها و مالکین ساختمان کشته برجای گذاشت

 نفس آخر 
پای ساختمان آرزوها

دخالت اراذل و اوباش در بحث 2 
مرد همسایه منجر به قتل یکی از 

آنها شد.
به گزارش »ایران«،23 اردیبهشت 
امسال مرد جوانی در حالی که با 
ضربات شی ء نوک تیز به شدت 
مجروح شده بود به بیمارستان 
لقمان تهران منتقل شد اما ساعتی 
بعد به دلیل عمق شدید جراحات 
وارد شده جان خود را از دست داد.

به این ترتیب رسیدگی به موضوع 
در دستور کار  محمد جواد شفیعی 
بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 
گرفت و بررسی ها برای روشن شدن 

راز ماجرا آغاز شد .
روز  شد  مشخص  تجسس ها  در 
محل  کوچه  در  مقتول  حادثه 
زندگی اش در حال جر و بحث با 
یکی از همسایه های خود به خاطر 
نظافت ساختمان بوده است که 
در همان زمان تعدادی از اراذل 
و اوباش محل وارد کوچه شده و 
متوجه درگیری لفظی دو همسایه 

شوند. می 
به شاخ و شانه  سپس شروع 
کشیدن برای دو همسایه کرده و می 
گویند نباید در محله ما دعوا کنید!

همین سبب وقوع درگیری بین 

مقتول و یکی از اراذل شده که در 
جریان درگیری  مرد جوان هدف 
اصابت ضربات قمه قرار گرفت و 

جان باخت.
یی  جنا س  پر ز با ر  ستو د به 
محل  بسته  مدار  دوربین های 
بازبینی شده و عوامل دخالت 
کننده در درگیری شناسایی شدند.

سرانجام روز گذشته مأموران اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران موفق 
به دستگیری متهمان شدند و 
به زودی برای بازجویی به شعبه 
پنجم دادسرای جنایی تهران ارجاع 

شد. خواهند 

رنگ خون گرفت

نگاه کارشناسی
زهرا بیات کارشناس ارشد روانشناسی

 دعوای همسایه ها


